W

Cikkszam: lit-tybia-24641

LED lampatest, mennyezeti, négyzet, 38W, természetes fehér,

mozgasérzékelds, sziirke, TYBIA

Kanlux TYBIA mozgasérzékelés mennyezeti LED lampatest

A Kanlux TYBIA LED egy SMD diddékat tartalmazd, altaldnos megvildgitasra szolgalé mozgasérzékelés mennyezeti ldmpatest. A ldmpatest anyaga aluminium
6vezet, mig a bura Uvegszery, atlatszéd mianyag, mely természetes fénnyel arasztja el a helyiséget. A termék alacsony energia fogyasztast és hosszu tavu,

karbantartds mentes alkalmazast biztosit.

Alkalmazas:

Beltéren

Folyosékon
Lépcséhazakban
Szocidlis helyiségekben

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Csatlakozé tipusa
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

Kanlux
24641
2 év

30000

230 VAC
50/60
38

6nzérd sorkapocs

SMD chip
Természetes fehér
4000

3800

110

100

>80



Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57147

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 19. 13:33

410
410

61

szirke/fehér

Négyzet

aluminium dtvézet és PMMA
5+ 25

1P20

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

=>20000

Megaweb Kft. - LEDvonal lizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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